


        Pāriet uz saturu
                
            
        
            
                
                    
                                
                            parachute4teens.com

                    


        
            
            
            
        
                            


                

            

        

        
            
                        
            	Emuārs


            
        
        
            

        
                        
    
        
            
                                
                    
                
 
    
                
                    
            
            Emuārs 


            Ātri izveidojiet PDF failus iPhone tālrunī, izmantojot PowerPDF Pro
                            
                        


            
                


PDF failu izveide datorā ir kļuvusi par vieglu uzdevumu, taču tas pats ir diezgan grūts iPhone vai iPad. Tas nav tāpēc, ka tas ir tehnisks, bet gan galvenokārt tāpēc, ka trūkst pienācīgu lietotņu.Tomēr viena lietotne šeit piesaista mūsu uzmanību. PowerPDF Pro. Mēs nesen to izmēģinājām, un es domāju, ka tas uzvar kā viens no labākajiem iPhone / iPad iPad veidotājiem. Vislabāk par PowerPDF Pro ir tas, ka tas ļauj jums izveidot PDF failus no plaša failu tipu klāsta, ieskaitot attēlus, dokumentus un pat fotoattēlus, kurus tverat savā iPhone / iPad.

Lai gan es neesmu izmantojis Adobe CreatePDF, no funkciju saraksta (un citu atsauksmju) redzu, ka ir dažas lietas, ko PowerPDF Pro veic papildus tam, ko dara CreatePDF. Piemēram, Adobe lietotne nepārvērš jūsu uzņemtos attēlus vai fotoattēlus PDF failos. PowerPDF Pro to dara.

Ir ļoti maz PDF pārveidotāju un apvienošanos, taču to visu trūkst.

Tomēr, ja vēlaties uzzināt, kā konvertēt dokumentus PDF failos, PowerPDF Pro acīmredzami ir vienkāršākais, labākais un vienkāršākais veids, kā to paveikt.

Šeit ir dažas lietas, no kurām varat izveidot PDF failus:
	Vietējie faili (atrodas lietotnē vai fotoattēlu albumā)
	Foto albumi
	Faili mapē Dropbox / Google Drive / Box.net

Es uzskatu, ka vienkāršākais veids, kā izmantot PowerPDF Pro, ir citas lietotnes. Piemēram, ja jums ir Pages vai citas ar Office saistītas lietojumprogrammas, iespējams, jūs varat “Open in ..” failu PowerPDF Pro. Turpmāk konvertēšana uz PDF ir tikpat vienkārša kā pieskaršanās pogai (augšējā labajā stūrī).
PowerPDF Pro nāk ar iespējām pārvietot failus, tos pārdēvēt un veikt dažas lietas ar PDF failiem, piemēram, apvienot, sadalīt, bloķēt, dzēst utt.
Cena: $6.99
Lejupielādējiet PowerPDF Pro
Jūs varētu vēlēties atsaukties
	Daži PDF redaktori Mac / iPhone / iPad
	PDF redaktori iPhone un iPad ierīcēm
	Bezmaksas PDF redaktors






         

            

        

    

                    
                                            Jaunākās publikācijas

                                        
                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                            
                                        
                                                                        
                                        Emuārs
                                        
                                            
                                                Kā atļaut tikai izlasei piezvanīt uz iPhone
                                        

                                        
                                    

                                

                            

                                
                                                                            
                                            
                                                                                            
                                        
                                                                        
                                        Emuārs
                                        
                                            
                                                Kā pārvaldīt bibliotēku Apple grāmatās iPhone un iPad ierīcēs
                                        

                                        
                                    

                                

                            

                                                   
                                            


                                
 
                  




                                            
                            

                        
	

Jaunākās publikācijas



	

Kā izveidot kontaktu grupu iPhone tālrunī (tikai ar 4 darbībām)

	

Kā lietot nosacītu zvanu pāradresāciju iPhone tālrunī

	

Labākās Apple Watch spēles 2021. gadā

	

Lūk, kā savienot AirPods Pro ar Android tālruni

	

Kā pievienot vai noņemt e-pasta kontu Mail lietotnē Mac

	

Labākās kosmosa šāvēja spēles iPhone un iPad ierīcēm [2021 Edition]

	

Kā nosūtīt lielu videoklipu no iPhone uz citu ierīci: 5 veidi

	

Vai nav iPhone / iPad tastatūras vai tā neparādās? Kā to salabot!

	

Labākās Apple Watch trauksmes lietotnes 2021. gadā

	

Tīmekļa pārlūka instalēšana Apple TV

	

Labākās iPhone lietotnes satriecošu videoklipu izveidošanai 2021. gadā

	

Vai operētājsistēmā iPhone 14 ir iestrēdzis atjauninājums? Kā to novērst

	

Labāko ziņu lasītāju lietotnes iPhone un iPad ierīcēm 2021. gadā

	

Labākās Apple Watch ziņu lietotnes 2021. gadā

	

Kā izslēgt paredzamo tekstu iPhone un iPad ierīcēs







                                        


            

        
    


 

	
        		
			
                
                                    

                            
               Copyright lv.parachute4teens.com 2024            

                    
            






					
					

        			

		
	



            








$config[zx-auto] not found$config[zx-overlay] not found


